

CSM Yding ApS

Skovhøjvej 8, Yding
8752 Østbirk

CVR-nr. 36 40 29 89

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/04 2020

Søren Flink Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CSM Yding ApS
Skovhøjvej 8, Yding
8752 Østbirk

CVR-nr.: 36 40 29 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Connie Sundorph Madsen, direktør
Søren Flink Madsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 382.869, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.592.084.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(4.898)	(6.418)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	387.060	351.389
Finansielle omkostninger	2	<u>(370)</u>	<u>(1.344)</u>
Resultat før skat		381.792	343.627
Skat af årets resultat	3	<u>1.077</u>	<u>1.430</u>
Årets resultat		<u>382.869</u>	<u>345.057</u>
Overført resultat		<u>382.869</u>	<u>345.057</u>
		<u>382.869</u>	<u>345.057</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	5.521.247	5.134.187
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.521.247</u>	<u>5.134.187</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.521.247</u>	<u>5.134.187</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		97.044	37.517
Selskabsskat		92.488	85.272
Tilgodehavender		<u>189.532</u>	<u>122.789</u>
Likvide beholdninger		<u>557</u>	<u>1.081</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>190.089</u>	<u>123.870</u>
Aktiver i alt		<u>5.711.336</u>	<u>5.258.057</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>5.542.084</u>	<u>5.159.214</u>
Egenkapital	5	<u>5.592.084</u>	<u>5.209.214</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.000	2.000
Selskabsskat		112.253	41.842
Anden gæld		<u>4.999</u>	<u>5.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>119.252</u>	<u>48.843</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>119.252</u>	<u>48.843</u>
Passiver i alt		<u>5.711.336</u>	<u>5.258.057</u>
Eventualposter mv.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	5.159.215	5.209.215
Årets resultat	0	382.869	382.869
Egenkapital 31. december 2019	50.000	5.542.084	5.592.084

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>387.060</u>	<u>351.389</u>
	<u>387.060</u>	<u>351.389</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	8
Rentetillæg selskabsskat	<u>370</u>	<u>1.336</u>
	<u>370</u>	<u>1.344</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(1.077)</u>	<u>(1.430)</u>
	<u>(1.077)</u>	<u>(1.430)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	4.264.359	4.264.359
Kostpris 31. december 2019	4.264.359	4.264.359
Værdireguleringer 1. januar 2019	869.828	518.439
Årets værdiregulering	387.060	351.389
Værdireguleringer 31. december 2019	1.256.888	869.828
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>5.521.247</u>	<u>5.134.187</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Skovhøjens Ejendomsselskab ApS	Horsens	100 %

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede selskaber og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Connie Sundorph Madsen, Skovhøjvej 8, Yding
Søren Flink Madsen, Skovhøjvej 8, Yding